
Servizio Sanitario Nazionale - Regione

5
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
AZIENDA “Spezzino”
TIS.LN5 LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

992 13SET200Z
Delibera n. » del

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Nomina in prova del dirigente medico nella discplina di malattie
dell’apparato respiratorio dott.ssa CARLETTI Anna Maria con
decorrenza dal 02.10.2002.

Il Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Personale, espletata [istruttoria
del procedimento dichiara che:

• con atto n. 923 del 14.08.2002 si è provveduto ad approvare i verbali della
Commissione Esaminatrice del pubblico concorso a n. 2 posti a tempo indeterminato di
dirigente medico nella disciplina di malattie dell’apparato respiratorio;

• la suddetta graduatoria vede figurare quale vincitrice, avendo gà assunto I 1”
classificato, la concorrente CARLETTI dott.ssa Anna Maria (2’ classificata con punti
77,13);

• ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, la quale ha peraltro
confermato nel frattempo la disponibilità ad assumere servizio presso I’A.S.L. n 5 del
Presidio Ospedaliero di Sarzana e ha prodotto altresì i documenti richiesti;

Il Responsabile dell’U.O. Affari del Personale propone conseguentemente al
Direttore Generale di:

• di nominare in prova la dott.ssa CARLETTI Anna Maria classificato al 2A posto nella
graduatoria di concorso pubblico con decorrenza dal 02.10.2002 nella posizione di
dirigente medico nella disciplina di malattie dell’apparato respiratorio;

• di dare atto che il sopracitato sanitario dovrà sottoscrivere il contratto individuale pena il
mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere al sopracitato sanitario il trattamento economico previsto dagli accordi
nazionali di lavoro vigenti;

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile U.O. Affari del Personale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole Il Responsabile U.O. “Bilarcio e
Contabilità”, in merito alla regolarità contabile del presente atto, nonché il Direttore
Amministrativo e il Direttore Sanitario:

Dato atto che la proposta è in linea con gli obiettivi aziendali;

;Ig1IÌi 11. 1



DELIBERA

1. di nominare in prova la dott.ssa CARLETTI Anna Maria classificato al 2A posto nella

graduatoria di concorso pubblico con decorrenza dal 02.10.2002 nella posizione di

dirigente medico nella disciplina di malattie dell’apparato respiratorio;

2. di dare incarico al Responsabile della stessa U.O. Affari del Personale di assumere

tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata;

3. di dare atto che i costi afferenti il trattamento economico per l’anno 2002 di cui al

presente atto, verranno contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipendi e

sono ricompresi nel costo 150 del bilancio 2002;

La Spezia, lì 13 SET. 2002

Il Direttore
(Dott. Giw

___________

Il Dir
RBONE) lì,

_________

lIDi
(Dott. Gabriele

992 13SET.2002
Delibera n.

____________

del

__________composta

di n.2pagine

pagi i ia n. 2


